Rua Godofredo Viana, 1.300 - Centro. CEP: 65901- 480 Imperatriz/MA.
CNPJ 26.677.304/0001-81-Criada nos termos da Lei nº 10.525, de 03.11.2016

COMUNICADO

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de

Professor Substituto, com fundamento na Lei Estadual n.º 6.915, de 11 de abril de 1997,

alterada pela Lei Estadual n.º 10.094, de 3 de junho de 2014, na Resolução n.º 1230/2016-

CEPE/UEMA, e Edital n.º 06/2018 – PROGESA/UEMASUL torna público para

conhecimento dos interessados o Resultado Preliminar da Prova Didática da Área/Subárea:

Ciências Biológicas/Paleontologia

PROCESSO Nº
NOME

Nota dos Examinadores
Média Situação

1º 2º 3º

0152492/2018 Renato Correia Lima 7,0 7,0 7,8 7,2 Aprovado

0152994/2018 Mayana de Holanda Carvalho X X X X Não aprovado

0153563/2018 Josiel de Alencar Silva X X X X Não aprovado

Comissão Examinadora:

Prof. Ivaneide De Oliveira Nascimento - Presidente

Prof. Fabiana Dos Santos Oliveira – Secretario (a)

Prof. Cleonide Da Conceição Silva Queiroz - Membro

                                           Imperatriz, 28 de junho de 2018